
Zarządzenie Nr 229/2023 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 30 października 2023 r.  
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 133/2023 Burmistrza Władysławowa z dnia 14 lipca 
2023r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim we Władysławowie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych. 
 
  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami)  
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§1  

 
Załącznik nr 2 pn. „Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz maksymalnych kwot 
dodatku funkcyjnego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy  
o pracę” do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego we Władysławowie 
przyjętego Zarządzeniem Nr 133/2023 Burmistrza Władysławowa z dnia 14 lipca 2023r., otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 

Stanowisko Najwyższa kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

(kwota w zł)  

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz  XXI 2700 

Zastępca skarbnika  XX 2700 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XIX 2500 

Zastępca kierownika USC XVIII 2200 

Geodeta gminny  XVII  

Rzecznik prasowy  XVII  

Główny księgowy XVII  

Audytor wewnętrzny XVII  

Z-ca głównego księgowego XVI  

Kierownik referatu XIX 2500 

Zastępca kierownika XVIII 2200 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych 

XVII  

Administrator bezpieczeństwa informacji XVII  

Stanowiska urzędnicze 

Radca prawny XVII  

Główny  specjalista XVII 2200 

Starszy inspektor XVII  

Informatyk Urzędu XVI  

Inspektor XVI  



Starszy specjalista XV  

Starszy informatyk XV  

Specjalista, Podinspektor, Informatyk XIII  

Referent, Kasjer, Księgowy, Archiwista XII  

Młodszy referent, młodszy księgowy XI  

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Koordynator XVII  

Sekretarka XII  

Pomoc administracyjna  XII  

Kierowca-ratownik TSR XII  

Kierowca samochodu 
osobowego/konserwator  

X  

Robotnik gospodarczy  VIII  

Sprzątaczka VIII  

Goniec VII  

Stanowiska w straży gminnej 

Komendant straży miejskiej  XIX 2500 

Z-ca Komendanta straży miejskiej  XVIII 2200 

Starszy inspektor  XVII  

Inspektor XVI  

Młodszy inspektor XIV  

Starszy specjalista, specjalista XIII  

Młodszy specjalista, starszy strażnik  XII  

Strażnik IX  

Młodszy strażnik  VIII  

Aplikant   VIII  

 
 

§ 2  
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia  i podlega niezwłocznemu podaniu go do wiadomości 
pracownikom poprzez system e-obieg.  
 

§ 3  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Władysławowa. 
 
 


		2023-10-30T14:24:18+0100




